

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	18,00	35,00	630,00	630,00	0,00
2.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 12m, likvidácia	ks	21,60	61,00	1 317,60	1 317,60	0,00
3.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,00	14,00	252,00	252,00	0,00
4.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 12m	ks	21,60	61,00	1 317,60	1 317,60	0,00
5.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého, holého vzdušného vedenia VO	m	1,44	4 518,00	6 505,92	903,60	5 602,32
6.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do 10 m, vrátane práce plošiny	ks	18,00	153,00	2 754,00	2 754,00	0,00
7.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	4,20	153,00	642,60	0,00	642,60
8.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10 m, vrátane práce plošiny	ks	18,00	132,00	2 376,00	108,00	2 268,00
9.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia, vrátane práce mechanizmov	m	3,00	4 518,00	13 554,00	2 710,80	10 843,20
10.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej svorky vzdušného vedenia	ks	7,80	146,00	1 138,80	1 138,80	0,00
11.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesu pre nosnú svorku	ks	15,00	132,00	1 980,00	1 980,00	0,00
12.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotevnej svorky	ks	9,36	12,00	112,32	112,32	0,00

13.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepichovacej svorky na izolované vedenie	ks	7,80	288,00	2 246,40	2 246,40	0,00
14.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia stožiaru s jedným svietidlom	x	4,20	153,00	642,60	0,00	642,60
15.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 30W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	584,88	68,00	39 771,84	39 771,84	0,00
16.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 27W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	584,88	74,00	43 281,12	43 281,12	0,00
17.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 15W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	448,68	11,00	4 935,48	4 935,48	0,00
18.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RF modul (rádio-frekvenčný modul) pre bezdrôtovú komunikáciu, zabudovaný vo svietidle	ks	162,00	142,00	23 004,00	11 360,00	11 644,00
19.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncentrátor (riadiaci box) pre bezdrôtové ovládanie, rozhranie LAN a GPRS, vrátane	ks	10 200,00	1,00	10 200,00	1 700,00	8 500,00
20.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn	ks	22,32	119,00	2 656,08	0,00	2 656,08
21.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (vedľa seba) 0,5 m, Zn	ks	32,40	4,00	129,60	0,00	129,60
22.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (za sebou) 0,5 m, Zn	ks	24,00	2,00	48,00	0,00	48,00
23.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1 m, Zn	ks	37,20	5,00	186,00	150,00	36,00
24.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (vedľa seba) 1 m, Zn	ks	66,00	1,00	66,00	66,00	0,00
25.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 2 m, Zn	ks	82,80	1,00	82,80	0,00	82,80

26.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	0,66	408,00	269,28	183,60	85,68
27.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 2x16	m	2,04	4 518,00	9 216,72	4 292,10	4 924,62
28.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna nosná svorka	ks	12,60	146,00	1 839,60	1 839,60	0,00
29.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná / nosná 2x10-35mm2	ks	7,80	12,00	93,60	93,60	0,00
30.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záves + konzola pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	22,20	132,00	2 930,40	2 930,40	0,00
31.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	7,80	288,00	2 246,40	2 246,40	0,00
32.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	5,76	153,00	881,28	0,00	881,28
33.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reflexný pásik - strieborný 3M, na betón./ocel. stožiar, šírka 5cm	ks	4,68	153,00	716,04	0,00	716,04
34.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Spracovanie svetelno - technického posudku	súb.	4,50	153,00	688,50	688,50	0,00
35.	Aktivita č. 1 - realizácia modernizácie verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Spracovanie záverečného svetelno - technického merania	súb.	19,00	153,00	2 907,00	2 907,00	0,00
Celkom							181 619,58	131 916,76	49 702,82

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	131 916,76	125 320,92